— 1 —

成都市集成电路行业协会
Chengdu Integrated Circuit Industry Association

成集协〔2019〕05 号

关于召开第一届第三次理事会的通知

各理事单位：

根据协会章程规定，我会定于 2019 年 12 月 20 日在成都高

新区交子国际酒店召开“成都市集成电路行业协会第一届第三次

理事会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间:

2019 年 12 月 20 日（星期五）

二、会议地点

成都高新区交子国际酒店(二楼宝光普照厅)

三、参会人员：

会长、副会长、专家组成员、理事、秘书长

四、会议议程：

（一）上午 09:00-09:30 签到

（二）上午 09:30-12:00

1．协会秘书长汇报 2019 年以来协会工作开展情况；

2．审议并举手通过新增副会长、理事等事项；

— 2 —